
#129335# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

20117848 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж 

20.05.2025 

2716,421 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.04.2025 по 20.05.2025 

Детский Сад№ 119, МАДОУ 
Войнич 2, Калининград 
3342 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

20.04.2025 

2661,017 

Разность 

показаний, 

ГДж 

55.404 

Разность 

показаний, 

Гкал 

13.233 
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#129334# dтqёт за период с 20.04.2025 по 20.05.2025. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3342 
о 

ТВ.7 (ASCII) 
2Ой7848 
1 
23 ,05.2025 

Ведомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dV3, 

dMl , т 
dМ2, dM3, dТNar, dTtn, 

ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

21.04.2025 - 2,214 о 23,269 о о 22,802 
22.04.2025 - 2,595 . о 26,758 о " о 26,212 
23 .04.2025 - 2,222 о 23,514 о О . 23,039 
24.04.2025 - 2,632 о 27,138 о о 26,586 
25.04.2025 - 3,368 о 36,267 о . , о · 35,512 
26.04.2025 - 3,211 о 36,984 о : о. 36,213 
27.04.2025 - 3,077 о 34,961 о о 34,235 
28.04.2025 - 2,793 о 31 ,367 о о 30,725 
29.04.2025 - 1,808 о 20,278 о о . 19,873 
30.04.2025 - 0,631 о 10,864 о о 10,662 
01.05.2025 - 0,383 о 8,903 о о 8,741 
02.05.2025 - 0,382 о 8,872 о о 8,712 
03 .05.2025 - 0,349 о 8,437 о о 8,287 
04.05.2025 - 0,382 о 8,739 о о 8,582 
05.05.2025 - 0,59 о 9,845 о о 9,66 
06.05.2025 - 0,64 о 11 ,059 о о 10,852 
07.05.2025 - 0,688 о 11,371 о о 11,158 
08.05.2025 - 0,416 о 9,097 о о 8,932 
09.05.2025 - 0,415 о 9,222 о о 9,055 
10.05.2025 - 0,42 о 9,097 о о 8,932 
11.05.2025 - 0,418 о 9,172 о о 9,006 
12.05.2025 - 1,959 о 21 ,077 о о 20,653 
13.05.2025 - 3,373 о 33,488 о о 32,794 
14.05.2025 - 3,196 о 31 ,749 о о 31,089 
15.05.2025 - 3,646 о 38,378 о о 37,574 
16.05.2025 - 3,331 о 36,491 о о 35,752 
17.05.2025 - 3,077 о 32,604 о о 31 ,929 
18.05.2025 - 2,627 о 27,749 о о 27,18 
19.05.2025 - 2,487 о 25,252 о о 24,737 
20.05.2025 - 2,074 о 22,169 о о 21,718 
Итого: - 55,404 о 644,171 о о 631 ,202 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,ГДж Vl,м3 
V2, V3, 

Мl,т 
М2, М3 , 

20.04.2025 2661,017 32563,318 
20.05.2025 2716,421 33207,489 

Подпись абонента 
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ТNar, 

ч 

24779 
25494 
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720 час. 
715 час. 

Ttn, 
ч 
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1 
tl, 12, pl , I 
ос ос МПа 

66,6 43,4 0,43! 
67,2 43,5 0,431 
66,7 43,7 0,43 
67 43,3 0,42J 

67,9 45,3 0,42J 
67,8 46,7 0,421 
67,9 46,4 0,421 
67,2 45,5 0,42J 
66,3 44,6 0,41 

63,9 49,8 0,41 
63 52,6 0,41 

62,8 52,4 0,4, 
62,3 52,2 o,41I 
62,8 52,2 0,42! 
64,1 49,6 0,43' 
64,1 50 0,42 
64,1 49,4 0,42 
62,9 51 ,8 0,41 
62,9 52 0,42 
63 51 ,8 0,42 
63 51 ,9 0,42 

66,6 43,9 0,42 
67,8 43,3 0,43 
67,8 43,3 0,43 
68,1 45 0,43 
66,7 44,5 0,42 
67,7 44,7 0,43 
67,3 44,2 0,421 
67,1 43,1 0,43 
66,9 44,1 0,4~ 

65,65 47,14 0,421 

р2, 
МПа 

0,29 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 
0,3 

0,29 
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0,29 
0,3 




